

PS&E JOB NO : 05B007 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 006856 REGION NO : 2
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL2321
 HWY : SR 002,028
 TITLE : US 2/97 & SR 28
 WENATCHEE AREA
 INTERSECTION REPAIRS
 05B007
 PROJECT :
 COUNTY(S) : CHELAN, DOUGLAS

BIDS OPENED ON : Sep 17 2004
 ALL BIDS REJECTED : Sep 20 2004

----- LOW BIDDER -----
 BASIN PAVING CO.
 2000 E BEECH ST
 98901-2147
 YAKIMA WA 989090343
 CONTRACTOR NUMBER : 063500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
PREPARATION					
1	MOBILIZATION	L.S.	7,320.00	18,000.00	145.90 % 10,680.00
ASPHALT CONCRETE PAVEMENT					
2	PLANING BITUMINOUS PAVEMENT 6200.0000	S.Y.	2.5000 15,500.00	8.0000 49,600.00	220.00 % 34,100.00
3	COMMERCIAL HMA 941.0000	TON	60.0000 56,460.00	90.0000 84,690.00	50.00 % 28,230.00
TRAFFIC					
4	REPAIR TRUCK-MOUNTED IMPACT ATTENUATOR EST.		1,575.00	1,575.00	0.00 %
5	OPERATION OF PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN 224.0000	HR	10.0000 2,240.00	25.0000 5,600.00	150.00 % 3,360.00
6	PROJECT TEMPORARY TRAFFIC CONTROL L.S.		15,000.00	30,000.00	100.00 % 15,000.00
OTHER ITEMS					
7	SPCC PLAN L.S.		700.00	500.00	-28.57 % -200.00

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 09/07/2004

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 07:57

PS&E JOB NO : 05B007 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 006856 REGION NO : 2
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL2321
 HWY : SR 002,028
 TITLE : US 2/97 & SR 28
 WENATCHEE AREA
 INTERSECTION REPAIRS
 05B007
 PROJECT :
 COUNTY(S) : CHELAN, DOUGLAS

BIDS OPENED ON : Sep 17 2004
 ALL BIDS REJECTED : Sep 20 2004

----- LOW BIDDER -----
 BASIN PAVING CO.
 2000 E BEECH ST
 98901-2147
 YAKIMA WA 989090343
 CONTRACTOR NUMBER : 063500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEAS	ENGR'S. EST. PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
----------	------------------	-----------	---	---------------------------------	-----------------------

OTHER ITEMS					
8	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE				
	EST.		5.00	5.00	0.00 %

CONTRACT TOTAL	\$98,800.00	\$189,970.00	92.28%
		LOW BIDDER REJECTED	

BASE TOTAL	\$98,800.00	\$189,970.00	92.28%
		LOW BIDDER REJECTED	